

海南金垦赛博信息科技有限公司

关于认证 CMMI 三级资质公开询价评审结果的公告

因工作需要,我公司于 6 月 7 日通过公司官网发布了《关于认证 CMMI 三级资质公开询价的公告》,现将评审结果公告如下:

一、询价内容

认证 CMMI 三级资质

二、询价方式及报价截止时间

公开询价,报价截止到 6 月 14 日 16:30

三、资格符合的供应商名单

序号	供应商名称
1	北京金智达管理顾问有限公司
2	江苏思特瑞信息技术有限公司
3	苏州证茂信息科技有限公司
4	杭州证客信息科技有限公司
5	阿易诺(北京)科技有限公司

四、无效供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	上海擎标信息技术服务有限公司	未提供符合条件的纳税证明,服务期限承诺书未盖章,且实施方案计划时间已超过 120 天,故本次报价无效。

五、评审时间和地点

时 间：6 月 15 日下午 15:30-17:00

地 点：绿海大厦 15 层金垦赛博公司会议室

六、评审小组情况

评审小组由我公司技术总监，产品研发部、综合管理部和财务部人员组成，共 5 人。

小组组长：刘鑫（技术总监）

小组成员：陈桂兰、王菲、范娜、韩君

七、评审结果

排名	供应商名称	报价/元	综合评分
1	江苏思特瑞信息技术有限公司	¥120,000	95.20
2	北京金智达管理顾问有限公司	¥130,000	90.18
3	杭州证客信息科技有限公司	¥133,000	88.54
4	阿易诺（北京）科技有限公司	¥143,500	85.37
5	苏州证茂信息科技有限公司	¥149,000	82.12

经评审，江苏思特瑞信息技术有限公司综合评分最高，确认为我公司本次公开询价的成交单位。请成交单位在公告结束后 5 个工作日内与我公司签订书面合同。

公示期：2022 年 6 月 17 日 9:30-17:30

联系人：陈女士，电话：13379960353。

海南金垦赛博信息科技有限公司

2022 年 6 月 17 日